
GERENCIAL DA RECEITA RE.: 19/01 

Ano/Mês Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita
 Orçado

Até Mês 

 Arrecadado

No Mês 

 Arrecadado

Até Mês 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 13100111.01.00.01  Aluguéis 1.865,25 1.865,25 

19/jun 4534 UNIOESTE 101 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis - 

19/jun 4534 UNIOESTE 101 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal - 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados 6.788,05 6.788,05 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades 322,73 322,73 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais 2.961,10 2.961,10 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas - 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 943,50 943,50 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços 1.610,88 1.610,88 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 94.512,00 94.512,00 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares 55.681,81 55.681,81 

19/jan 4534 UNIOESTE 101 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 514.431,37 514.431,37 

 TOTAL FONTE 101 - 679.116,69 679.116,69 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 13100111.01.00.01  Aluguéis 194.300,00         4.352,25 4.352,25 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis - 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 2.159.000,00 26.903,45 26.903,45 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal 265.000,00 - 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados 455.000,00       15.838,77 15.838,77 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades 75.550,00            753,05 753,05 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais       2.470.000,00 - 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais 561.000,00         6.909,38 6.909,38 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas - 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 300.000,00 2.201,50 2.201,50 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia 430.000,00 - 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços 83.900,00         3.758,89 3.758,89 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 16100111.19.00.01  Outros Serviços 2.000.000,00 - 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal          100.000,00 220.528,00 220.528,00 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares     54.470.300,00     129.924,22 129.924,22 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde  1.200.339,85 1.200.339,85 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
2.931.500,00 - 

19/jan 4535 UNIOESTE 250 19280110.00.00.01  Indenizações - Específicas para Estados/DF/Municípios 3.000,00 -                     

19/jan 4534 UNIOESTE 250 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 244.735,00       66.460,46 66.460,46 

19/jan 4534 UNIOESTE 250 19909911.00.00.01  Outras Receitas - Primárias - Principal 498.395,00 - 

19/jan 4535 UNIOESTE 250 22180111.04.00.02  Outras Alienações de Outros Bens Móveis 160.000,00 -                     
Fonte: NOVO SIAF 03/07/2019 09:29.  TOTAL FONTE 250 67.401.680,00 1.677.969,82 1.677.969,82 

Janeiro



Ano/Mês Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita
 Orçado

Até Mês 

 Arrecadado

No Mês 

 Arrecadado

Até Mês 

19/jan 4534 UNIOESTE 260 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários              28,30 28,30 

 TOTAL FONTE 260 - 28,30 28,30 

19/jan 4534 UNIOESTE 281 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 880.000,00       29.267,68 29.267,68 

19/jan 4534 UNIOESTE 281 17181091.00.00.01  Outras Transferências de Convênios da União 14.428.034,00 350.000,00    350.000,00 

19/jan 4534 UNIOESTE 281 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente              2.885,00 - 

19/jan 4534 UNIOESTE 281 24181090.00.00.02  Outras Transferências de Convênios da União 13.200.000,00   - 

 TOTAL FONTE 281 28.510.919,00 379.267,68 379.267,68 

19/jan 4534 UNIOESTE 283 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários - 

19/jan 4534 UNIOESTE 283 17681010.00.00.01  Outras Transferência de Convênios do Exterior - Não Especificadas Anteriormente - 

 TOTAL FONTE 283 - - - 

19/jan 4534 UNIOESTE 284 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 214.000,00 3.163,38        3.163,38 

19/jan 4534 UNIOESTE 284 17300011.00.00.01  Transferências dos Municípios e de suas Entidades - 

19/jan 4534 UNIOESTE 284 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
      5.050.000,00 - 

19/jan 4534 UNIOESTE 284 17700011.00.00.01  Transferências de Pessoas Físicas - 

19/jan 4534 UNIOESTE 284 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente              2.500,00 28.800,00      28.800,00 

19/jan 4534 UNIOESTE 284 24481010.00.00.02  Outras Transferências de Instituições Privadas       1.260.000,00 - 

 TOTAL FONTE 284 6.526.500,00 31.963,38 31.963,38 

Fonte: NOVO SIAF 03/07/2019 09:29.  TOTAL   102.439.099,00  2.768.345,87      2.768.345,87 


